the Mosaic law of first fruits, and soon, in consequence, the law of tithes also, appeared to be still valid,¹⁶ the Christians obtained in them a rule for their oblations, without, however, any kind of external compulsion being used for enjoining the observance of them. The eucharist being considered the symbol of the intimate communion of the church with itself and with Christ, it was also sent to the absent as a token of this communion,¹⁷ and taken by those who were present to their homes.¹⁸

Baptism was preceded by instruction,¹⁹ fasting, and prayer. The baptism of children was not universal, and was even occasionally disapproved.²⁰ While Christians were supposed to be engaged in constant warfare with the world and the devil under the banner of Christ,²¹ they generally used the sign of the cross,²²

¹⁶ Irenæus, iv. 18, 1: Offerre igitur oportet Deo primitias ejus creatura, sicut et Moyses ait: Non apparebis vacuus ante conspectum Domini Dei tui (Deut. xvi. 16).—2: Et non genus oblationum reprobatum est: oblationes enim et illic, oblationes autem et hic: sacrificia in populo, sacrificia in Ecclesia: sed species immutata est tantum quippe cum jam non a servis, sed a liberis offeratur. Origenes in Num. Hom. xi. 1: Primitias omnium frugum, omniumque pecudum sacerdotibus lex mandat offerri.—Hanc ergo legem observari etiam secundum literam, sicut et alia nonnulla, necessarium puto. 2: Quomodo abundat justitia nostra plus quam scribarum et Pharisæorum, si illi de fructibus terræ suæ gustare non audent, priusquam primitias sacerdotibus offerant, et Levitis decimas separent: et ego nihil horum faciens, fructibus terræ ita abutar, ut sacerdos nesciat, Levites ignoret, divinum altare non sentiat? Constitut. Apost. ii. c. 25: Αἱ τότε θυσίαι, νῦν εὐχαῖ, καὶ δέησεις, καὶ εὐχαριστίαι: αἱ τότε ἀπαρχαὶ, καὶ δεκάται, καὶ ἀφαιρέματα καὶ δῶρα, νῦν προσφοραὶ, αἱ διὰ τῶν ὁσίων ἐπισκόπων προσφερόμεναι κυρίῳ τῷ θεῷ διὰ Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ ὑπὲρ αὐτῶν ὑποθανόντος.

¹⁷ Cf. Justin above, note 12. Irenæus ap. Euseb. v. 24, § 5: The presbyters of one church ἐπέμπον εὐχαριστίαν to those of another.

¹⁸ Tertull. ad Uxorem, ii. c. 5. De Orat. c. 14.

¹⁹ On the creed see above, § 51, note 13.

²⁰ Tertull. de Baptismo, c. 18: Itaque pro cujusque personae conditione ac dispositione, etiam aetate, cunctatio baptismi utilior est: praecipue tamen circa parvulos. Quid enim necesse est, sponsors eorum periculo ingeri? quia et ipse pro mortalitatem destituere promissiones suas possunt, et proventu malae indolis falli. Ait quidem Dominus: Nolite illos prohibere ad me venire (Matth. xix. 14). Veniant ergo, dum adolescent, veniant dum discant, dum, quo veniant, docentur: fiant Christiani, quum Christum nosse potuerint. Quid festinat innocens aetas ad remissionem peccatorum? Cautius agetur in saecularibus, ut cui substantia terrena non creditur, divina credatur. Norint petere salutem ut petenti dedisse videaris. Non minore de causa inuupti quoque procrastinandi, in quibus tentatio praeparata est tam virginibus per maturitatem, quam viduis per vagationem, donec aut nubant, aut continentiae corroborentur. Si qui pondus intelligant baptismi, magis timebant consecutionem quam dilationem: fides integra secura est de salute. Cf. G. Walli Hist. baptismi infantum, lat. vertit, J. L. Schlosser (P. i. Bremæ. 1748, P. ii Hamb. 1753. 4). P. i. p. 57, ss.